様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付申請書

大分市長　　　　　　　殿
申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金の交付を受けたいので、大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	補助対象事業
	ＢＣＰの（ 策　定 ・ 改　定 ）

	交付を受けようとする
補助金の額
	（補助対象経費の合計）　　（補助率） （申請額 ※千円未満切捨）

	　　　　　　　円 × ２／３ ＝　　　　　　　円

	添付書類
	　⑴  ＢＣＰ策定等に係る申請概要書（様式第２号）
　⑵　見積書
⑶　発行から1月以内の市税完納証明書又は納期が未到来であることを証明する書類○○（ＢＣＰ策定等に係る申請者が個人の場合であって、それらの証明書の発行を受けら○○れないときは、市税等滞納調査同意書（様式第３号））
　⑷  誓約書（様式第４号）
  ⑸　申請者が法人の場合にあっては、法人登記簿謄本の写し
　⑹　申請者が個人の場合にあっては、税務署に提出した開業届出書の写し
⑺　その他市長が必要と認める書類

	重要事項確認書

	　下記の確認事項及び提出書類に記載の内容は、事実と相違ありません。
これに反した場合は、交付された補助金を返還します。

	確認項目
	☑欄

	補助対象事業に対して、国、県その他の機関からこの補助金と同様の趣旨の補助を受けていません。
	☐

様式第２号（第７条関係）
ＢＣＰ策定等に係る申請概要書

１．申請企業等の概要
	企業等の名称

	本店所在地
（主たる事業所
所在地）
	〒

	市内事業所名

	市内事業所所在地
	〒
大分市

	資本金又は出資金

	千円
	従業員数

	人

	業　　種

	主な事業内容

２．事業の概要
	策定等の目的

	策定等の内容

	策定等の効果
（見込み）

	事業期間
	開　始
	　　年　　月　　日

	終　了
	　　年　　月　　日　（見込み）

３．策定等を支援（受託）する者の概要
	策定等
支援者（受託者）名
	企業名
（法人のみ）

	支援者（受託者）氏名

	支援者（受託者）経歴等
	役　職

	策定等に
有効な資格等

４．収支予算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区分
	予　算　額

	市補助金

	自己負担金

	合　計　額

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区分
	予　算　額

	支援者（受託者）への
支払経費

	印刷製本費

	合　計　額

５．補助金申請担当者
	氏名

	部署・役職

	連絡先
	電話：
FAX：
メールアドレス：

６．備考

様式第３号（第７条、第１２条関係）

　　年　　月　　日

市税等滞納調査同意書

大分市長　　　　　　　殿
申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金の交付の申請のため、私（当社）の市税の滞納の有無について、大分市が調査することに同意します。

１　現住所

２　　年　月　　日時点の住所

様式第４号（第７条、第１２条関係）
誓　約　書
私（当社）は、下記の事項について誓約します。
また、市が必要な場合には、警察に照会することについて承諾します。
なお、照会で確認された情報は、今後、私（当社）が、大分市と行う他の契約における確認に利用することに同意します。

記
１　自己又は自己の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
　⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　⑵　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
　⑶　暴力団員が役員となっている事業者
　⑷　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
　⑸　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
　⑹　暴力団（員）に経済上の利益や便宜を供与している者
⑺　役員等が暴力団（員）と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
⑻　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の⑴から⑻までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

[個人事業主にあっては住所]
事業所所在地
事業所名

[個人事業主にあっては氏名]
（フリガナ）
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日（男・女）
※市では、大分市暴力団排除条例に基づき、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に誓約書の提出をお願いしています。

[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金補助事業
変更承認申請書

大分市長　　　　　　殿

補助事業者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け  第　　　号　で交付の決定を受けた大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金に係る事業について変更をしたいので、大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　変更前　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　変更前　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金補助事業実績報告書

大分市長　　　　　　殿

補助事業者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定日
	　　年　　月　　日
	交付決定
通知書番号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	補助事業
	事業内容
	ＢＣＰの（　策　定　・　改　定　）

	期　間
	　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	（補助対象経費の合計）　　　　（補助率）  （精算額 ※千円未満切捨）

	　　　　　　　　　　　円 × ２／３ ＝ 　　　　　　　　　　円

	添付書類
	⑴　実施状況報告書及び収支決算書（様式第９号）
⑵　補助事業の成果品
⑶　補助対象経費の支払が確認できるもの
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１０条関係）
実施状況報告書及び収支決算書

１．策定等の目的

２．策定等の効果（具体的に）

３．今後の課題及び計画
	課　題

	計　画

４．収支決算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額

	市補助金

	自己負担金

	合　計　額

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額

	支援者（受託者）への支払経費

	印刷製本費

	合　計　額

５．担当者
	氏　名

	部署・役職

	連絡先
	電話：
FAX：
メールアドレス：

６．備考

様式第１１号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付申請兼実績報告書

大分市長　　　　　　殿
申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金の交付を受けたいので、大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり申請します。
	補助対象事業
	事業継続力強化計画の（ 策　定 ・ 改　定 ）

	補助金の額
	（補助対象経費の合計）　　  （補助率） （申請額 ※千円未満切捨）

	　　　　　　　円 × ２／３ ＝　　　　　　　円

	添付書類
	　⑴  事業継続力強化計画策定等に係る申請概要書（様式第１２号）
　⑵　事業継続力強化計画の認定書の写し
⑶　補助対象事業の成果品
⑷　補助対象経費の支払が確認できるもの
⑸　発行から１月以内の市税完納証明書又は納期が未到来であること○○を証明する書類（事業継続力強化計画策定等に係る申請者が個人の○○場合であって、それらの証明書の発行を受けられないときは、市税○○等滞納調査同意書）
　⑹  誓約書
  ⑺　申請者が法人の場合にあっては、法人登記簿謄本の写し
⑻　申請者が個人の場合にあっては、税務署に提出した開業届出書の○○写し
⑼　その他市長が必要と認める書類

	重要事項確認書

	　下記の確認事項及び提出書類に記載の内容は、事実と相違ありません。
これに反した場合は、交付された補助金を返還します。

	確認項目
	☑欄

	補助対象事業に対して、国、県その他の機関からこの補助金と同様の趣旨の補助を受けていません。
	☐

	担当者
	氏　名
	連絡先（電話番号）

様式第１２号（第１２条関係）
事業継続力強化計画策定等に係る申請概要書
１．申請企業等の概要
	企業等の名称

	本店所在地
（主たる事業所
所在地）
	〒

	市内事業所名

	市内事業所所在地
	〒
大分市

	資本金又は出資金

	千円
	従業員数

	人

	業　　種

	主な事業内容

２．事業の概要
	策定等の目的

	策定等の効果（具体的に）

	事業期間
	開　始
	　年　　月　　日

	終　了
	　年　　月　　日

	認定日
	　年　　月　　日

３．策定等を支援（受託）する者の概要
	策定等
支援者（受託者）名
	企業名
（法人のみ）

	支援者（受託者）氏名

	支援者（受託者）経歴等
	役　職

	策定等に
有効な資格等

４．収支決算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額

	市補助金

	自己負担金

	合　計　額

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額

	支援者（受託者）への支払経費

	印刷製本費

	合　計　額

５．補助金申請担当者
	氏名

	部署・役職

	連絡先
	電話：
FAX：
メールアドレス：

６．備考

様式第１４号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付請求書

大分市長　　　　　　殿

補助事業者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の額の確定を受けた大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金について、大分市中小企業者ＢＣＰ等策定等支援補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり請求します。

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	振　込　先
	金融機関名

	支　店　名

	種　　類
	普通　　　　　当座

	口 座 番 号

	口 座 名 義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）